
ZARZĄDZENIE NR 3/24 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie podania informacji o kryteriach, liczbie punktów i rodzajach dokumentów branych 
pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej na rok szkolny 2024/2025 dla których organem prowadzącym jest gmina Kołaki Kościelne 

Na podstawie art. 154 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIX/118/17 Rady Gminy Kołaki 
Kościelne z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzajów dokumentów na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kołaki Kościelne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1234) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o kryteriach, liczbie punktów i rodzajach dokumentów 
branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkole 
podstawowej na rok szkolny 2024/2025 dla których organem prowadzącym jest gmina Kołaki Kościelne. 

§ 2. 1. Kryteria i wartość pkt-u są następujące: 

1) samotny rodzic pracujący lub uczący się w systemie dziennym – 10 pkt; 

2) dziecko obojga rodziców pracujących – 10 pkt; 

3) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do danego oddziału przedszkolnego w tej szkole podstawowej - 
5 pkt; 

4) dziecko, którego rodzeństwo także ubiega się o przyjęcie do tego samego oddziału przedszkolnego w tej 
szkole podstawowej - 5 pkt. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 pkt 1-3 będą oświadczenia 
rodziców (opiekunów prawnych), a kryterium z ust. 1 pkt 4 – wnioski o przyjęcie dzieci. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 
www.kolaki.pl, stronie internetowej szkoły podstawowej oraz tablicy ogłoszeń w szkole wraz z treścią uchwały 
wymienionej w podstawie prawnej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kołakach Kościelnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sylwester Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5803A6D-A394-4464-91A2-CD0E1A52FDFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/24 WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


